
 

 

 

8月 予定表 

 

 

4月 予定表 

1 木  

2 

 

金  

3 土 

 

 

4 日  

5 月  

6 

 

火  

7 水  

8 

 

木  

９ 金  

10 土  

 11 日 山の日 

12 月 振替休日 

13 火 

夏季休暇 14 水 

15 木 

16 金 血圧・体重測定 

17 土  

18 日  

19 月  

20 火  

21 水  

22 木  

23 金  

24 土  

25 日  

26 月  

 27 火  

28 水 所内会議 

29 木 

 

 

30 

 

 

金  

31 土  

令和 6 年 8 月号 

お知
し

らせ 

※８月
がつ

２８日
にち

は所内
しょない

会議
か い ぎ

のため１４時
じ

２０分
ふん

の

送迎
そうげい

開始
か い し

となります。 

 

空
あ

き缶
かん

の回 収
かいしゅう

にご 協 力
きょうりょく

をお願
ねが

いいたします。 

７月分
がつぶん

回収
かいしゅう

 270 キロ 

ありがとうございました。 

でんでんつうしん

６月
がつ

誕生
たんじょう

日
び

 

おめでとうございます 

 

 

作 業
さぎょう

風 景
ふうけい

 

短冊
たんざく

に願
ねが

いを込
こ

めて・・・ 

７月
が つ

誕生
たんじょう

日
び

 

頑張
が ん ば

れ！日本
にっぽん

ん 

笹竹
ささだけ

はすぎなの佐藤
さ と う

泰喜
ひ ろ き

さんのお家
うち

から

頂
いただ

きました。ありがとうございました。 


